הליווי נעשה בתיאום עם עו"ס מהרשות המקומית בה מתגוררת האישה, רופאה פסיכיאטרית, רופא המשפחה וגורמים בקהילה המסייעים לאותה אישה, זאת במטרה לתת מענה הוליסטי עד כמה שניתן לצרכיה ולאפשר לה להמשיך ולהתנהל באופן עצמאי תוך קבלת התמיכה והסיוע הנדרשים לה. בעקבות הליווי אושרה עבור האשה קצבת נכות מלאה והיא עומדת כיום בפני הליכים לקבלת זכויות בהתאם לחוק שיקום נכי נפש בקהילה, תש"ס – 2000 ("סל שיקום").

פעילות הקליניקה במשבר מגפת הקורונה

משבר מגפת הקורונה הוביל לפגיעה בזכויותיהם של אנשים עם מוגבלויות בתחומים רבים. מתחילתו של המשבר פעלה הקליניקה לשמירת זכויותיהם של אנשים עם מוגבלויות הן ברמה הפרטנית והן ברמת המדיניות.